附件1
各行业“厕所革命”新改建厕所目标任务
  单位：座                                              
	           年度

类别
	2017年
	2018年
	2019年
	2020年
	合计
	责任单位

	
	新建
	改建
	新建
	改建
	新建
	改建
	新建
	改建
	新建
	改建
	

	城乡公共厕所
	城市公厕
	866
	713
	847
	646
	821
	541
	666
	403
	3200
	2303
	住房城乡建设厅、国土资源厅等

	
	乡村公厕
	1088
	377
	1050
	479
	729
	384
	674
	380
	3541
	1620
	住房城乡建设厅、省卫生计生委、农业厅、省旅游发展委等

	交通厕所
	高速公路
	12
	68
	12
	60
	36
	50
	24
	36
	84
	214
	交通运输厅



	
	普通国省干线公路
	8
	0
	25
	25
	50
	50
	25
	25
	108
	100
	

	
	汽车客运站
	40
	63
	40
	271
	70
	1710
	0
	0
	150
	2044
	

	
	水路客运码头
	1
	2
	15
	8
	15
	10
	15
	8
	46
	28
	

	
	加油站
	110
	150
	115
	185
	109
	205
	102
	218
	436
	758
	省经济和信息化委

	
	火车站
	2
	2
	0
	2
	2
	2
	0
	2
	4
	8
	成都铁路局

	景区景点厕所
	A级景区、度假区、生态旅游示范区
	200
	152
	205
	202
	187
	183
	177
	148
	769
	685
	省旅游发展委

	
	乡村
旅游点
	323
	136
	261
	138
	257
	146
	254
	170
	1095
	590
	省旅游发展委

农业厅

	
	风景名胜区
	21
	52
	40
	51
	19
	35
	18
	37
	98
	175
	住房城乡建设厅

	
	森林公园、湿地公园
	69
	76
	124
	88
	150
	55
	128
	51
	471
	270
	林业厅

	
	地质公园
	4
	1
	5
	4
	6
	6
	2
	3
	17
	14
	国土资源厅

	
	博物馆
	0
	0
	0
	50
	0
	50
	0
	50
	0
	150
	文化厅

	
	水利风景区
	32
	25
	49
	25
	64
	24
	88
	22
	233
	96
	水利厅


备注：A级景区与其他景区相重合的，由其他行业主管部门负责统计实施。

附件2

各市（州）“厕所革命”新改建厕所目标任务
单位：座
	     年度

市（州）
	2017年
	2018年
	2019年
	2020年
	合计

	
	新建
	改建
	新建
	改建
	新建
	改建
	新建
	改建
	新建
	改建

	成都市
	330
	400
	200
	500
	170
	400
	100
	200
	800
	1500

	自贡市
	88
	85
	70
	109
	92
	122
	107
	124
	357
	440

	攀枝花市
	22
	21
	36
	18
	14
	15
	14
	18
	86
	72

	泸州市
	265
	130
	349
	105
	195
	64
	169
	63
	978
	362

	德阳市
	72
	58
	68
	70
	85
	84
	97
	38
	322
	250

	绵阳市
	37
	41
	35
	43
	35
	41
	31
	40
	138
	165

	广元市
	228
	116
	250
	129
	176
	89
	101
	59
	755
	393

	遂宁市
	0
	0
	83
	216
	22
	99
	17
	72
	122
	387

	内江市
	96
	47
	108
	54
	113
	44
	99
	42
	416
	187

	乐山市
	59
	83
	58
	82
	58
	82
	58
	82
	233
	329

	南充市
	73
	144
	157
	149
	145
	127
	158
	106
	533
	526

	宜宾市
	87
	91
	119
	87
	109
	80
	87
	96
	402
	354

	广安市
	120
	80
	110
	80
	90
	70
	80
	70
	400
	300

	达州市
	49
	54
	47
	35
	49
	32
	49
	33
	194
	154

	巴中市
	339
	101
	281
	116
	302
	89
	258
	84
	1180
	390

	雅安市
	53
	54
	61
	52
	51
	43
	54
	73
	215
	226

	眉山市
	142
	103
	157
	112
	112
	75
	110
	66
	521
	356

	资阳市
	212
	48
	143
	46
	119
	66
	148
	84
	622
	244

	阿坝州
	78
	97
	74
	124
	71
	122
	54
	120
	277
	463

	甘孜州
	188
	42
	165
	87
	199
	85
	157
	84
	709
	298

	凉山州
	342
	144
	381
	104
	291
	81
	296
	66
	1310
	395

	合 计
	2880
	1939
	2952
	2318
	2498
	1910
	2244
	1620
	10570
	7791
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